

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز
۰۹ نومبر ۲۰۱۸

دوکتور نور احمد خالدي کیست ؟

دوکتور نور احمد خالدي !

فکر می کنم در وقت طفولیت و زمان نو جوانی تان اعضای فامیل به شما توجه زیاد نکرده، اگر می کرد هیچ وقت از الفاظ کوچه و بازار، که به من و دیگران استفاده نمودید، نمی کردید. من به شما نوشتم ، که شما از علم سیاست یا علوم سیاسی بوئی نمی برید که این یک واقعیت بود و است. شما در نوشته مؤرخ ۵/۱۱/۲۰۱۸ در دریچه نظر سنجی به من خطاب جاهل و فریبکار نمودید. شما که بنده را هیچ وقت ندیده اید، شما که نه در سابق و نه در حال با من کدام معامله تجارتي هم ندارید چطور به بنده خطاب فریبکار نمودید.

شما در این اوخر با آن که خود را طرفدار نظام سلطنتی و دیموکراسی وانمود می سازید ولی به عکس در نوشته های بی مفهوم خود غیر مستقیم دهه شصت دیموکراسی قلابی را مانند منتقدان آن دوره نام نهاد، یک دوره دیموکراسی لنگ لنگان می نامید . این عمل شعوری شما نمایندگی از عدم دسترسی شما به علوم سیاسی می کند. من دیموکراسی قلابی شنیده بودم ولی دیموکراسی لنگ لنگان را هیچ وقت نشنیده بودم ، مشکل شما در این است وقتی که شما یک جمله را می نویسید به مفاهیم جملات تان هیچ توجه نمی کنید. شما در دریچه نظر سنجی بی موجب به بنده خطاب جاهل و فریبکار نمودید، که این گفتار و کردار شما دلالت به عدم توجه بزرگان فامیل تان می کند. فکر می کنم که نزد شما، جهالت من در این خواهد بود که من چهره اصلی شما را به قسمی که بود و است به خوانندگان این پورتال معرفی نمودم.

من نمی دانم که از نظر شما شخص جاهل دارای چگونه صفاتی می باشد. من هم می توانم عین کلمات را نثار شما کنم ولی به اساس احساس وطن دوستی ، غرور ملی، مردم دوستی، تربیه و پشتونولی از تحریر آن گونه کلماتی که شما برای من استعمال نموده اید خود داری می کنم. ورنه قدرت نوشتن آن گونه کلمات مزخرفی را که از ذهن مریض، متعصب و روس پرست شما تراوش می کند، دارم . خیر است من نمی خواهم خود را همراه شما در یک ترازو تول و دریک ردیف قرار دهم.

جناب دوکتور صاحب با ادب ؟ مشاجره فیسبوکی چند ماه قبل تان نمایندگی از فهم و دانش سیاسی شما می کرد، شما در آن مشاجره چهره اصلی خود را به مردم نشان دادید. شما به چه وقاحت به بزرگان وطن ما که هزارها هموطن ما از

مقالات، نوشته‌ها، ریسرچ‌ها و کتب آنها می‌آموزند شما به آنها چی نبود که خطاب نکردید. فکر می‌کنم شما در توهین، دشنام، افتراء، اراجیف گفتن دوکتورا گرفته‌اید نه در کدام رشته دیگر.

آیا جای شرم نیست کسی که تا حال یک اثر علمی را از خود به یادگار نگذاشته به خود خطاب محقق نماید؟ آقای نوراحمد خالدی! شما چرا و به خاطر چه؟ وقتی که یک عده افغانهای مهاجر درد دیده در کشور استرالیا که می‌خواستند آقایان عبدالحمید محتاط و میاخیل (که هر دوی شان را از نزدیک می‌شناسم) از کشور استرالیا اخراج نماید شما و چند تا روس پرست دیگر به طرفداری آنها به ضد دیگر مهاجران افغان برخاستید. تا این که در آن مظاهره شما از طرف یک خانم مبارز سیلی بر روی تان خوردید، شما بعد از خوردن آن سیلی می‌خواستید آن خانم را سو نمائید، حالا لطفاً واضح، روشن و بدون ترس بگوئید که علت طرفداری شما از آن دو نفر فوق‌الذکر چه بود؟ جناب عالی! نوراحمد خالدی!

شما وقتی که مأمور پائین‌رتبه وزارت پلان بودید چرا در آنوقت به محصلان پوهنخی اقتصاد در بدل پول تیزیس می‌نوشتید، شما با این کار نه تنها مرتکب گناه عظیم و خیانت به آن عده محصلان شدید بلکه مرتکب خیانت بزرگ به کشور مانند عضویت تان در حزب دیموکراتیک خلق افغانستان (حدخا) نیز گردیده‌اید.

شما چقدر یک فرد بی‌مسئولیت هستید، شما به خاطر این که خود را یک چیزی که به مردم معرفی نمائید می‌نویسید که، «من بیانیه و خط مشی اقتصادی لویه جرگه سال ۱۳۵۵ محمد داوود خان را نوشتم.» خوشبختانه این بلند پروازی مصنوعی شما را جناب آقای فروع با چه گفتار بزرگ منشانه رد کرد.

جناب جامع‌الکمالات خالدی، دروغ گفتن هم از خود حد، اندازه و حدود دارد.

نمی‌دانم شما چرا امروز ماسک ملیگرایی را بر رخ خود کشیده‌اید، فکر می‌کنم شما تصور می‌کنید که مردم شما را نمی‌شناسند. ولی غافل از آن. به هر رنگی که خواهی جامه میپوش.

آقای محترم؟ این را خوبتر و بهتر می‌دانم که شما و دیگر طرفداران روس پرست تان در چانته، طبراق و خورجین پوسیده خود چیز ملی که به درد مردم افغانستان بخورد ندارید حالا می‌خواهید به یک سلسله مقالات و صحبت‌های عوام فریبانه خود در بین مردم یک جایک خردی پیدا کنید، باور کامل دارم شما به اینگونه نوشته‌ها و صحبت‌های میان تهی نمی‌توانید در بین اقوام برادر افغانستان نفاق، درز و تفرقه را ایجاد نمائید. شما به دستور بادران روسی خود به این‌گونه مسیح‌ها می‌خواهید آب را خیت نموده ماهی بیگیرید. که این خیال است، محال است و جنون.

شما چرا از جنایات ببرک کارمل، محمود بریالی، وکیل، نبی عظیمی و محتاط یادآوری نمی‌کنید.

آقای پرچمدار روس پرست، آیا نوشته یک همکار تان که همراه شما در ریاست احصائیه مرکزی کار می‌کرد به نام "افغان"، از کابل که وی نیز در آن مشاجره فیسبوکی من و شما و جناب "سیستانی" صاحب سهم گرفته بود به شما از عضویت تان در حزب "حدخا" یادآوری نمود چی جواب دارید؟ آیا ان همکار سابق شما هم جاهل بود و یا است؟ بلی آن همکار سابق شما هم مانند اینجانب چهره تان را به دیگر خوانندگان آن مشاجره فیسبوکی برملا ساخت. لطفاً برای بار دوم به نوشته ان برادر محترم جناب آقای "افغان" از کابل توجه فرمائید.

«سیستانی صاحب احترامات مرا قبول کن آقای خالدی زمانی که در اداره مرکزی احصائیه مرکزی مأمور بود می‌شناسم او یک انسان فرصت طلب است به خاطر منافع شخصی خود عضویت ح د خ ا را حاصل نمود حتی برای جلب توجه اعضای حزب چند مقاله و نوشته در مورد مارکسیزم در مجله احصائیه نشر کرد فعلاً در استرالیا هست کدام نظر خاص سیاسی ندارد و پیوسته در صدد منافع و شهرت خود هست شخصیت شما به حیث تاریخ نویس نویسنده نام دار ایجاد نمی‌کند باجنین اشخاصی که کدام هویت مشخص ندارند ضیاع وقت هست.»

اقای محقق بی کتاب، بس است از این زیادتیر خود را در بین هموطنان خوش نشرمان. متوجه باشید من شخصاً از گفتارهای لہو ولعب اعضای حزب خلق و پرچم نمی ترسم و گلہ ہم ندارم ، گلہ من از یک تعداد میلیگرایان سلطنت طلب ویب سایت آریانا است، آنها در ظاهر چنین وانمود می کنند کہ آنها واقعاً به ضد روس پرستان است ولی این آنها اند کہ از ویب سایت شان روس پرستان صدای خود را به بسیار طمطراق و افتخار به ضد منافع ملی و فرزندان اصیل وطن بالا می کند. والسلام

۲۰۱۸/۷/۱۱